

YANGO Bioflawonoidy cytrusowe 120 kapsułek NEW



Cena: 52,89 PLN

Opis słownikowy

Producent	YANGO SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości YANGO Bioflawonoidy cytrusowe 120 kapsułek NEW Skoncentrowana dawka cennych flawonoidów. Flawonoidy to organiczne związki chemiczne z grupy polifenoli występujące w roślinach. Pełnią rolę barwników, chronią rośliny przed nadmiernym promieniowaniem UV, przed wpływem grzybów, pleśni, bakterii i wirusów oraz kontrolują przyrastanie tkanek roślinnych i zachodzące w nich reakcje chemiczne. Nieznana moc cytrusów Witamina P została po raz pierwszy wyizolowana w 1936 roku przez węgierskiego uczonego Alberta Szent-Gyorgyia. Ten sam uczoney w 1928 roku wyizolował witaminę C z pomarańczy, a później ustalił, że flawonoidy cytrusowe wzmacniają jej działanie. Dzięki wielu badaniom nad tymi związkami trwającymi kilkadziesiąt lat ustalono, że flawonoidy cytrusowe mają szereg innych cennych właściwości. Największe ich stężenie znajduje się w skórce i wewnętrznej białej błonie cytrusów. Choć te związki mają gorzki smak, warto zjadać miąższ cytrusów razem z tą błoną, a po odpowiednim zaprawieniu skórki wykorzystać jako dodatek do ciast i deserów.

1440 mg ekstraktu z chińskiej pomarańczy standaryzowany na bioflawonoidy cytrusowe!

Bez dodatków i wypełniaczy

Kapsułki z celulozy roślinnej, delikatne dla żołądka, przyjazne wegetarianom i weganom

Zalecane spożycie 2 kapsułki 2 razy dziennie. Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji **Składniki** Ekstrakt z owoców pomarańczy chińskiej (Citrus sinensis) standaryzowany na zawartość min. 60% bioflawonoidów cytrusowych (z czego hesperydyna min. 45%, narirutyna min. 6%, hesperytyna min. 5%, naringina min. 4%) Skład kapsułki: celuloza roślinna (wegetariańska) Składnik aktywny 1 kapsułka 4 kapsułki Pomarańcza chińska - ekstrakt 360 mg 1440 mg

w tym bioflawonoidy cytrusowe (50%) 180 mg 720 mg

Producent YANGO Sp. z o.o. ul. Granitowa 3/14, 02-681 Warszawa.